



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุตจอก

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางซ่อมแซมฝายสะพานแขวน หมู่ที่ 1

บ้านกุตจอก ตำบลกุตจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่2) พ.ศ.2554 มาตรา 103/7 ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินงานจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะเรื่องราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง 7 ประเภทไม่ว่าจะจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบล กุตจอก จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้างดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ซ่อมแซมฝายสะพานแขวน หมู่ที่ 1 บ้านกุตจอก ตำบลกุตจอก

อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท ตามแบบรายละเอียดที่กองช่าง อบต.กุตจอก กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกุตจอก

2.วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 430,500 บาท (สี่แสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)

3.ลักษณะงานโดยสังเขปงาน ซ่อมแซมฝายสะพานแขวน หมู่ที่ 1 บ้านกุตจอก ตำบลกุตจอก อำเภอหนองมะโมง

จังหวัดชัยนาท โดยทำการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งเพื่อป้องกันฝายและกักเก็บน้ำ กว้าง 3 เมตร ยาว 40 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

ระยะเวลาการดำเนินงาน 90 วัน

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กันยายน 2562 เป็นจำนวนเงิน 376,900 บาท

5.บัญชีงบประมาณราคากลาง

5.1 แบบ ปร.5

5.2 แบบ ปร.4

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธีรพัฒน์ หนูทอง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด.....

6.2 นายรัชชัย อมราสิงห์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน.....

6.3 นางสาวรัตนภรณ์ จบศรี ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ.....

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ)

(นายเบญจพล ชะนะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุตจอก

9/20

รายการประมาณการ งบประมาณ ประจำปี ๒๕๖๒ โดยทำการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง เพื่อป้องกันฝายและกักเก็บน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ ๕ ตำบลบ้านกล้วย อำเภอนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ปริมาณงาน ๕๐๓.๐๓๖ งบประมาณ ๖๖๖๖ โดยทำการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง เพื่อป้องกันฝายและกักเก็บน้ำ

ขนาดหน้าตัด ๓ เมตร ยาว 40 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร

ขั้วเงินที่ไว้สำหรับพิธีโครงการ จำนวน 1 ปี (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2562

ลำดับ ร/ด	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน บาท/สต.	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานหินทรายดิบระดับ	120	ตร.ม.	0.00	0.00	79.00	9,480.00	9,480.00	เงินล่วงหน้าจ่าย0%
2	งานหินทราย	300	ลบ.ม.	60.00	18,000.00	15.00	4,500.00	22,500.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
3	งานหินทรายดิบ ปิดผิว-ท้ายเขื่อน	120	ลบ.ม.	369.00	44,280.00	104.00	12,480.00	56,760.00	เงินประกันผลงาน0%
4	งานกรวดทราย (GABIAN)	120	ลบ.ม.	1,169.00	140,280.00	400.00	48,000.00	188,280.00	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7%
ขั้วเงินบรรจุหินใหญ่ 1.0x2.0x 1.0 เมตร ช่องตาข่าย 10x12 ซม. ขนาดลวดโครง 3.5 มม./ลวดตาข่าย 2.7 มม./ ลวดผูก 2.2 มม.									
5	งาน ผนังใช้กระดาษซีเมนต์	320	ตร.ม.	80.00	25,600.00	5.00	1,600.00	27,200.00	
อัตราของผิว ความหนาแน่น 200 กรัม/ตร.ม.									
ค่าแรงงาน-ค่าวัสดุ									
ค่า FACTOR F (งานชลประทานไม่เกิน 5,000,000 บาท)									
ค่าใช้ค่าในโครงการ									
ปีงบประมาณสัมพันธ์โครงการ									
ค่าใช้ค่าในโครงการ +ปีงบประมาณสัมพันธ์โครงการ									
ค่าใช้ค่าในโครงการคิดเพียง สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน									

ราคากลาง-ใช้เกณฑ์ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ -บัญชีค่าแรงงาน กระทรวงการคลัง -ตลาด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรพัฒน์ หนูทอง)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรชัย อมราสิงห์) นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรัตนภรณ์ จวบศรี) ผช.เจ้าพนักงานธุรการ

รายการประมาณการ ซ่อมแซมฝายสะพานแขวน โดยทำการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง เพื่อป้องกันฝายและกักเก็บน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านกุดจอก ตำบลกุดจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ปริมาณงาน ซ่อมแซมฝายสะพานแขวน โดยทำการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง เพื่อป้องกันฝายและกักเก็บน้ำ

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 40 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

ประมาณการโดย นายรัชชัย อมราสิงห์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน บาท/สท.	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุดปรับระดับ	120	ตร.ม.	0.00	0.00	125.00	15,000.00	15,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย0%
2	งานดินถม	300	ลบ.ม.	60.00	18,000.00	15.00	4,500.00	22,500.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%ต่อปี
3	งานทิ้งหินใหญ่ ปิดหัว-ท้ายเขื่อน	120	ลบ.ม.	369.00	44,280.00	104.00	12,480.00	56,760.00	เงินประกันผลงาน0%
	งานกล่องลวดตาข่าย(GABIAN)	120	ลบ.ม.	1,200.00	144,000.00	400.00	48,000.00	192,000.00	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7%
	พร้อมบรรจุหินใหญ่ หน้า 1.00 เมตร								
5	งานแผ่นใยสังเคราะห์ (Geotextile)	750	ตร.ม.	80.00	60,000.00	5.00	3,750.00	63,750.00	
	ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ							350,010.00	
	ค่า FACTOR F (งานชลประทานไม่เกิน 5,000,000 บาท)							1.2392	
	ค่าใช้จ่ายในโครงการ							433,732.39	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							-	
	ค่าใช้จ่ายในโครงการ +ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							433,732.39	
	ค่าใช้จ่ายในโครงการคิดเพียง							430,500.00	สี่แสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน

ราคากลาง-ใช้เกณฑ์ของสำนักงานกักตุนเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ -บัญชีค่าแรงงาน กระทรวงการคลัง -ตลาด

ประมาณการโดย..... นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายรัชชัย อมราสิงห์)

ตรวจสอบ..... นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน
(นายรัชชัย อมราสิงห์) ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ..... รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน
(นางสาวณิชภัทร สงวนวงษ์) ปลัด อบต.กุดจอก

อนุมัติ.....นายก อบต.กุดจอก
(นายเบญจพล ชะนะกุล)